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マグネットカップリング　



DSTPERMANENT MAGNETIC SYSTEMS

概要

仕様

磁気特性

DST シリーズのマグネットカップリングは危険な液体や気体用

ポンプ・撹拌機の液 / ガス漏れ防止手段の方法として安全に配慮

した設備仕様が可能となります。

インナーローターとアウターローター間は非接触でトルク伝達

をしており、ローター間に設けられたキャニスター（隔壁）に

より漏れのない構造になっています。

また、軸シールのメンテ交換が不要となり作業時間の短縮にも

つながります。

トルク範囲

許容温度

材質　*1
　

特長

標準

オプション

1～1,200 Nm

0.1～15,000 Nm

サマリウムコバルト（Sm2CO17）

ATEX防爆規格認定                 

非接触でトルク伝達（同期回転）

液漏れ無し

各種カスタマイズ可能

メンテナンスフリー（軸シールの交換不要）

サマリウムコバルト（Sm2CO17）とネオジウム（NdFeB）の減磁曲線。

標準モデルのサマリウムコバルトは最大で350℃の温度に対応。

350℃以上の温度に関しては、弊社までお問い合わせください。

SUS304（1.4301）　

SUS890L（1.4539）

SUS316（1.4401）

SUH660（1.4980）

SUS316L（1.4404） AISI316L（1.4435）

3.7165Titanium Grade5, HastelloyC-4, C-22, C-276

PTFE, PFA, TFM, PVDF

*1 使用媒体に合わせた材質選定

MAX350℃
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DSTPERMANENT MAGNETIC SYSTEMS

マグネットカップリング

部品構成

特殊モデル

 

                      

 

    

 

          

①インナーマグ ②キャニスター ③アウターマグ

インナーマグ アウターマグ

ケミカル向け

TFM 樹脂材を採用した

インナーマグ

（PFA、PVDF 製作可能）

DST 27/1

DST 27/2

DST 45/4

DST 45/6

DST 45/8

DST 60/7

DST 60/10

DST 60/14

DST 60/22

DST 75/10

DST 75/20

DST 75/30

DST 75/40

DST 75/60

DST 110/22

DST 110/50

DST 110/80

DST 110/100

1Nm

2Nm

4Nm

6Nm

8Nm

7Nm

10Nm

14Nm

22Nm

10Nm

20Nm

30Nm

40Nm

60Nm

22Nm

50Nm

80Nm

100Nm

D055M0017

D055M0018

D055M0013

D055M0062

D055M0015

D055M0075

D055M0136

D055M0076

D055M0077

D055M0022

D055M0028

D055M0036

D055M0044

D055M0061

D055M0024

D055M0031

D055M0039

D055M0083

型式 トルク 図番 型式 トルク 図番

DST 135/85

DST 135/100

DST 135/135

DST 135/180

DST 135/220

DST 165/140

DST 165/200

DST 165/275

DST 165/365

DST 200/550

DST 200/700

DST 200/850

DST 200/1000

DST 200/1200

85Nm

100Nm

135Nm

180Nm

220Nm

140Nm

200Nm

275Nm

365Nm

550Nm

700Nm

850Nm

1000Nm

1200Nm

D055M0026

D055M0063

D055M0033

D055M0041

D055M0010

D055M0027

D055M0034

D055M0042

D055M0047

D055M0112

D055M0113

D055M0114

D055M0115

D055M0203

1)1200Nm 以上のトルクは弊社までお問い合わせください。

2) アウター側ベアリングユニットが必要な場合、弊社までお問い合わせください。

■標準モデル■
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